

Årsredovisning
för
Flexplåt Aktiebolag
556737-3948

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rico Fontana, Styrelseledamot
2023-02-23

Styrelsen och verkställande direktören för Flexplåt Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Flexplåt AB är ett specialistföretag som konstruerar och säljer undertak och fasader i metall. Bolaget tillverkar lösningar för så väl inom och utomhusmiljöer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Per 2021-12-31 gjordes en kontrollbalansräkning vilket även nämndes i årsredovisningen för 2021. Första kontrollstämman hölls i juni och då konstaterades det att det egna kapitalet var intakt. Det bokförda egna kapitalet är negativt även för 2022 men det finns övervärden i anläggningstillgångar, vilket gör att det egna kapitalet är intakt.

Under verksamhetsåret har bolaget haft en positiv utveckling efter den omorganisation som påbörjades under kvartal 4 2021. Omsättningen har ökat med 31 % i jämförelse med föregående år.

Bolaget har en skuld till Skatteverket avseende anstånd med betalning av skatter och avgifter. Skulden uppgår till 6,9 mkr och redovisas i balansräkningen som kort och långfristig skuld. Se även not 8 och 9.

Pandemi och oroligheter i Europa har fortsatt att påverka prishöjningar på metall samt brist av metall. Bolaget har lyckats väl med de åtgärder som vidtogs vid årets början. Bolaget har fortsatt utveckla ett strukturerat affärsmannaskap och en bredare kundstruktur.

Bolaget har anställt en Head of Sales som tillträde under september månad.

Fusionen av dotterbolaget Metalltak har verkställts under 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	39 556	30 410	41 758	35 782
Resultat efter finansiella poster	1 218	-3 456	2 029	-628
Soliditet (%)	-2,9	-19,0	14,0	2,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 610 657	-3 455 951	-1 745 294
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 455 951	3 455 951	0
Fusion		92 980		92 980
Årets resultat			1 218 257	1 218 257
Belopp vid årets utgång	100 000	-1 752 314	1 218 257	-434 057

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 955 000kr (1 955 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 752 314
årets vinst	1 218 257
	-534 057
behandlas så att i ny räkning överföres	-534 057
	-534 057

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		39 556 114	30 410 171
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-249 819	443 369
Övriga rörelseintäkter		236 158	47 287
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 542 453	30 900 827
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-22 165 084	-16 959 095
Övriga externa kostnader		-5 841 431	-7 006 017
Personalkostnader	2	-10 119 028	-10 065 895
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-108 195	-105 181
Övriga rörelsekostnader		-48 735	-216
Summa rörelsekostnader		-38 282 473	-34 136 404
Rörelseresultat		1 259 980	-3 235 577
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	0	-158 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49 362	106 011
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91 085	-167 884
Summa finansiella poster		-41 723	-220 373
Resultat efter finansiella poster		1 218 257	-3 455 950
Resultat före skatt		1 218 257	-3 455 950
Årets resultat		1 218 257	-3 455 950

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	476 511	465 496
Inventarier, verktyg och installationer	5	30 958	49 585
Summa materiella anläggningstillgångar		507 469	515 081

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	0	158 062
Andra långfristiga fordringar		15 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	173 062
Summa anläggningstillgångar		522 469	688 143

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		2 502 827	2 812 385
Varor under tillverkning		170 538	110 799
Summa varulager		2 673 365	2 923 184

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		9 317 693	3 929 796
Övriga fordringar		71 957	285 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 767 800	1 577 339
Summa kortfristiga fordringar		11 157 450	5 792 510

Kassa och bank

Kassa och bank		402 028	0
Summa kassa och bank		402 028	0
Summa omsättningstillgångar		14 232 843	8 715 694

SUMMA TILLGÅNGAR

14 755 312

9 403 837

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 752 312

1 610 658

Årets resultat

1 218 257

-3 455 950

Summa fritt eget kapital

-534 055

-1 845 292

Summa eget kapital

-434 055

-1 745 292

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

8

673 540

3 055 152

Summa långfristiga skulder

673 540

3 055 152

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 189 065

3 519 275

Skulder till koncernföretag

0

1 525 200

Skatteskulder

0

180 176

Övriga skulder

8, 9

7 241 229

1 471 939

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 085 533

1 397 387

Summa kortfristiga skulder

14 515 827

8 093 977

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 755 312

9 403 837

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	15	16

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022	2021
Nedskrivningar	0	-158 500
	0	-158 500

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 455 105	1 442 748
Inköp	112 940	12 357
Försäljningar/utrangeringar	-12 357	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 555 688	1 455 105
Ingående avskrivningar	-989 609	-904 930
Årets avskrivningar	-89 658	-84 679
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 079 267	-989 609
Utgående redovisat värde	476 421	465 496

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	204 875	204 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	204 875	204 875
Ingående avskrivningar	-155 290	-134 788
Årets avskrivningar	-18 627	-20 502
Utgående ackumulerade avskrivningar	-173 917	-155 290
Utgående redovisat värde	30 958	49 585

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 062	316 562
Fusion	-158 062	
Årets nedskrivning		-158 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	158 062
Utgående redovisat värde	0	158 062

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Outnyttjad del	0	-311 521
	2 000 000	1 688 479

Not 8 Skuld som avser flera poster

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Skuld till Skatteverket som förfaller inom 1 år.	351 420	0
Skuld till Skatteverket som som förfaller senare än 1 år.	673 540	0
	1 024 960	0

Not 9 Kortfristiga skulder

Skulden till Skatteverket på 5 872 494kr förfaller den 5/5-2023. Per den 30/1-2023 har den förlängts till den 12/2-2024. Men per bokslutsdatum har skulden fortfarande ett förfalldatum inom ett år vilket gör att den ändå klassificeras som en kortfristig skuld.

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Stockholm 2023-02-13

Rico Fontana
Rico Fontana
Verkställande direktör

Anders Oscarsson
Anders Oscarsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-13

Per Lindblom
Per Lindblom
Auktoriserad revisor
